F-25
OD-LC304
25.4
(1.00)
3.0
(0.12)
 9.7 (0.38)
1.5m (5’) 4

インチ寸法モデル
5ポイントNISTトレーサビリティ校正、および59 kΩシャントデータが付属しています。�
注文例： LC304-100、100 lb容量ロードセル。
LC304-5K、5000 lb容量ロードセル。
LCM304-5KN、5000 N容量ロードセル。
ミリ寸法モデル
		  容量
	 N		  lb	 型番			   互換性のある測定器
	 500	 112	 LCM304-500N			   DP41-S, DP25B-S, iSeries
	 2000	 450	 LCM304-2KN			   DP41-S, DP25B-S, iSeries
	 5000	 1124	 LCM304-5KN			   DP41-S, DP25B-S, iSeries
	 10,000	 2248	 LCM304-10KN			   DP41-S, DP25B-S, iSeries
	 20,000	 4496	 LCM304-20KN			   DP41-S, DP25B-S, iSeries
	 50,000	 11,240	 LCM304-50KN			   DP41-S, DP25B-S, iSeries
標準
LC304/LCM304
シリーズ\